
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 12/05/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA                                       

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : BOLOGNA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     BOEE81401P - ANZOLA EMILIA CAPOLUOGO              ANZOLA DELL'EMILIA          029          49           39           10        

     BOEE86301X - BAZZANO CAPOLUOGO                    VALSAMOGGIA                 029          56           39           17        

     BOEE862014 - BAMBINI DI SARAJEVO                  VALSAMOGGIA                 029          45           41            4        

     BOEE05601T - FEDORA SERVETTI DONATI               BUDRIO                      031          48           44            4        

     BOEE86901V - MEZZOLARA                            BUDRIO                      031          20           16            4        

     BOEE820012 - GIANNI RODARI                        CALDERARA DI RENO           029          56           50            6        

     BOEE81901T - PADULLE                              SALA BOLOGNESE              022          40           28           12        

     BOEE82101T - RENATA VIGANO'                       CASALECCHIO DI RENO         029          41           40            1        

     BOEE86001C - G. LODI                              CREVALCORE                  022          49           34           15        

     BOEE859018 - SERRAZANETTI  CAPOLUOGO              SANT'AGATA BOLOGNESE        022          30           28            2        

     BOEE811028 - MARTIRI DI RONCHIDOSO                GAGGIO MONTANO              030          37           36            1        

     BOEE825015 - ALTEDO                               MALALBERGO                  023          57           41           16        

     BOEE867017 - VANNINI                              MEDICINA                    031          59           57            2        

     BOEE82701R - RITA BONFIGLIOLI - MINERBIO          MINERBIO                    023          38           28           10        

     BOEE826011 - ANNA FRANK                           GRANAROLO DELL'EMILIA       023          41           39            2        

     BOEE868013 - MOLINELLA CAPOLUOGO PRIMARIA         MOLINELLA                   031          52           49            3        

     BOEE884011 - MADRE ORSOLA MEZZINI                 MONGHIDORO                  032          21           20            1        

     BOEE80701G - MONTE S.PIETRO CAPOLUOGO             MONTE SAN PIETRO            029          45           38            7        

     BOEE83001L - DIANA SABBI                          PIANORO                     032          41           37            4        

     BOEE80601Q - EDMONDO DE AMICIS CAPOLUOGO          PIEVE DI CENTO              034          55           43           12        

     BOEE832018 - PRIMARIA"D. FORNASINI" PORRETTA      PORRETTA TERME              030          30           27            3        

     BOEE83401X - SAN GIORGIO DI PIANO CAPOLUOGO       SAN GIORGIO DI PIANO        023          57           47           10        

     BOEE833014 - PAOLO BORSELLINO                     ARGELATO                    023          46           37            9        

     BOEE14701X - ERMANNO QUAQUARELLI                  SAN GIOVANNI IN PERSICET    022          55           42           13        

     BOEE87101V - M. GARAGNANI-R. ROMAGNOLI            SAN GIOVANNI IN PERSICET    022          23           20            3        

     BOEE80501X - EDMONDO DE AMICIS                    SAN PIETRO IN CASALE        023          60           55            5        

     BOEE83601G - SASSO MARCONI - CAPOLUOGO            SASSO MARCONI               029          38           36            2        

     BOEE838039 - GIOVANNI MARIA BERTIN                MONZUNO                     030          32           19           13        

     BOEE840017 - XXV APRILE 1945                      VERGATO                     030          46           42            4        

     BOEE17201L - PIERO CALAMANDREI- ZOLA PREDOSA      ZOLA PREDOSA                029          54           53            1        

     BOEE809028 - CESARE ZAVOLI                        BORGO TOSSIGNANO            033          41           36            5        

     BOEE81001B - CASTELLETTO                          VALSAMOGGIA                 029          30           14           16        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     BOEE85801C - MAZZINI                              BOLOGNA                     024          14           11            3        

     BOEE81401P - ANZOLA EMILIA CAPOLUOGO              ANZOLA DELL'EMILIA          029           8            3            5        

     BOEE86301X - BAZZANO CAPOLUOGO                    VALSAMOGGIA                 029           8            2            6        

     BOEE862014 - BAMBINI DI SARAJEVO                  VALSAMOGGIA                 029           6            3            3        

     BOEE820012 - GIANNI RODARI                        CALDERARA DI RENO           029           4            3            1        

     BOEE81901T - PADULLE                              SALA BOLOGNESE              022           3            1            2        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 12/05/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA                                       

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : BOLOGNA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     BOEE82101T - RENATA VIGANO'                       CASALECCHIO DI RENO         029           3            1            2        

     BOEE068014 - FILIPPO BASSI                        CASTEL MAGGIORE             023           8            5            3        

     BOEE82201N - LEVI                                 CASTEL MAGGIORE             023           2            0            2        

     BOEE07201Q - ALBERTAZZI                           CASTEL SAN PIETRO TERME     033           7            6            1        

     BOEE824019 - F.BARACCA CASTIGLIONE PEPOLI EE      CASTIGLIONE DEI PEPOLI      030           3            0            3        

     BOEE859018 - SERRAZANETTI  CAPOLUOGO              SANT'AGATA BOLOGNESE        022           4            2            2        

     BOEE811028 - MARTIRI DI RONCHIDOSO                GAGGIO MONTANO              030           3            1            2        

     BOEE84301P - GUGLIELMO MARCONI                    IMOLA                       033          10            9            1        

     BOEE84402G - G. PASCOLI - DOZZA                   DOZZA                       033           6            5            1        

     BOEE825015 - ALTEDO                               MALALBERGO                  023           9            4            5        

     BOEE867017 - VANNINI                              MEDICINA                    031           7            6            1        

     BOEE82701R - RITA BONFIGLIOLI - MINERBIO          MINERBIO                    023           7            3            4        

     BOEE868013 - MOLINELLA CAPOLUOGO PRIMARIA         MOLINELLA                   031          10            3            7        

     BOEE84801T - ANTONELLA E VINCENZO DIODATO         MONTERENZIO                 032           3            1            2        

     BOEE884011 - MADRE ORSOLA MEZZINI                 MONGHIDORO                  032           4            2            2        

     BOEE80701G - MONTE S.PIETRO CAPOLUOGO             MONTE SAN PIETRO            029           3            2            1        

     BOEE82801L - BRUNO CIARI CAPOLUOGO                OZZANO DELL'EMILIA          032           8            4            4        

     BOEE83001L - DIANA SABBI                          PIANORO                     032           5            4            1        

     BOEE80601Q - EDMONDO DE AMICIS CAPOLUOGO          PIEVE DI CENTO              034           8            5            3        

     BOEE832018 - PRIMARIA"D. FORNASINI" PORRETTA      PORRETTA TERME              030           3            2            1        

     BOEE83401X - SAN GIORGIO DI PIANO CAPOLUOGO       SAN GIORGIO DI PIANO        023           7            4            3        

     BOEE833014 - PAOLO BORSELLINO                     ARGELATO                    023           8            2            6        

     BOEE14701X - ERMANNO QUAQUARELLI                  SAN GIOVANNI IN PERSICET    022           7            4            3        

     BOEE87101V - M. GARAGNANI-R. ROMAGNOLI            SAN GIOVANNI IN PERSICET    022           3            2            1        

     BOEE88102E - PEZZANI                              SAN LAZZARO DI SAVENA       032           9            8            1        

     BOEE882019 - L. DONINI                            SAN LAZZARO DI SAVENA       032           6            4            2        

     BOEE80501X - EDMONDO DE AMICIS                    SAN PIETRO IN CASALE        023           9            7            2        

     BOEE83601G - SASSO MARCONI - CAPOLUOGO            SASSO MARCONI               029           6            4            2        

     BOEE83501Q - "G. MARCONI" BORGONUOVO              SASSO MARCONI               029           2            1            1        

     BOEE838039 - GIOVANNI MARIA BERTIN                MONZUNO                     030           4            0            4        

     BOEE840017 - XXV APRILE 1945                      VERGATO                     030           5            1            4        

     BOEE17201L - PIERO CALAMANDREI- ZOLA PREDOSA      ZOLA PREDOSA                029           8            4            4        

     BOEE809028 - CESARE ZAVOLI                        BORGO TOSSIGNANO            033           2            1            1        

     BOEE81001B - CASTELLETTO                          VALSAMOGGIA                 029           3            1            2        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


